CARTA VINI






“Il semplice gesto di aprire una bottiglia di vino ha
procurato piu felicita all'umanita di tutti i governi della
storia mondiale. || gusto e un mistero che trova la sua

migliore espressione nel vino.”

Jim Harrison
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Selezione Vini Al Calice

Spumanti & Champagne

Faccoli : Franciacorta (Extra Brut S.N) 10€
Chemin: Nevecrino (Extra Brut S.N) 15€
Drappier: Champagne La Grande Sendrée (Brut Nature 2012) 30€
Valle D’Aosta Bianchi

Ottin : Petite Arvine 2021 10€
Les Petits Riens: Petit Bout De Lune 2020 15€
Les Crétes: Neige d’Or 2019 25€
Valle D’Aosta Rossi

La Vrille: Vuillermin 2020 10€
Ottin : Fumin 2021 15€
Anselmet: Semel Pater 20€
Italia Bianchi

Il Colombaio: L.’Albereta Riserva 2020 12€
Zampaglione: Don Chisciotte 2021 12€

Damijan: Ribolla Gialla 2018 20€



Italia Rossi:

Paride laretti: Gatinara “Pietro”2019
Tenuta Carleone : Chianti Classico 2020
Paolo Scavino: Barolo 2019

Francia Rosso:
De Montille : Monthelie 2020
Delas: Cote du Rhone 2021

12€
15€
18€

18€
12€



Wine paring per 1 nostri menu:

Menu Degustazione: 5 Calici
Euro 80

Menu Fois Gras :3 Calici
Euro65

Menu Tradizione: 4 Calici

Euro 65






Spumanti Italiani

Valle D’ Aosta:

Chemin

Nevecrino

Les Cretes
Reban ”Pas dosé”

Lirore Germano
Alta Langa ” Extra Brut”

Piemonte:

S.N

S.N

2019

Chardonnay Pri¢ Blanc

Petite Arvine

Chardonnay, P.Nero

60 €

60 €

50 €



Lombardia:
Faccoli
Franciacorta ” Extra Brut”
Franciacorta “Extra Brut” Riserva Deg Tardif

Champagne:

S.N

2013

60%Chardonnay 20%P.Bianco
20%P.Nero

65%Chardonnay 30%P.Bianco
5%P.Nero

45€
145 €
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Alain Couvreur
Blanc De Blancs” Brut”
Blanc De Noirs ” Extra Brut”

Remi Couvreur
"Brut”

LHeury

Blanc De Noirs ”Brut”

Notes Blanches ” Brut Nature”

Jean-Marie Massonot
Premier Cru ”Brut”

S.N
S.N

S.N

S.N
S.N

S.N

100%Chardonnay

85%P.Noir 25%P.Meunier
pJ b

50%P . Noir 30%P.Meunier
20%Chardonnay

100%P.Noir

100%P.Blanc

33%P.Noir 33%P.Meunier 34%Chardonnay

65 €
65 €

50 €

8o€
130 €

65 €
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1arlant
Z.ero ”Brut Nature”
Cuvée Louis Tarlant ” Brut Nature”

Jacques Selosse

Initial Grand Cru ”Brut”

Sous Le Mont 1Er Cru ” Extra Brut”

La Cote Faron Grand Cru ” Extra Brut”

Louis Roederer
Cristal

Dom Perignon
Vintage ”Brut”

R.Pouillon

S.N

2004

S.N
S.N
S.N

2015

2013

33%P.Noir 33%P.Meunier
33%Chardonnay

50%P Noir 50%Chardonnay

100%Chardonnay
100%P.Noir
100%P.Noir

100%Chardonnay

P.Nero,Chardonnay

95€
160 €

280 €

450€
480 €

350 €

320€
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Les Chataigniers ” Extra Brut”
Solera 1Er Cru ” Extra Brut”

Drappier
Carte d’Or ”Brut”
Grande Sendree ”Brut Nature”

Vini Bianchi Valdostani

2018

S.N

S.N

2012

100%Pinot Meunier 145 €
160 €

50%Chardonnay 50% Pinot Noir

80%P.Noir 5%P.Meunier 8 O €

15%Chardonnay

P.Noir, Chardonnay 160 €
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Oitin
Petite Arvine

Nuances
Canto X

Cave Gargantua
Daphne

Les Creétes
Petite Arvine Fleurs

Cuvée Bois
Neige d’Or

Vind Rari Gudio Moriondo

Pere Joseph

2022
2020
2021

2021

2021
2021
2019

19-20-21

100%Petite Arvine
100%Petite Arvine

100%Chardonnay

75%Chardonnay 25%P.Gris

100%Petite Arvine

100%Chardonnay

60%Petite Arvine 40%P.Gris

1oo%Petit Rouge

50 €
60 €
60 €

45€
70 €

100 €

80 €
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Anselmet
Nix Nivis
Elevé en fiit de Chéne

Petite Arvine
Mains et Coeur

La Planize Henri Anselmet
Et Cinis

Rosser Terroir

Sopraquota goo

Chardonnay 770 (M.G)

Les Peuits Riens
Petit Bout De Lune

2022
2022
2022
2022

2020

2020
2021
2019

2020

100%Riesling
100%Chardonnay
100%Petite Arvine

100%Chardonnay

100%Pinot Grigio

100%Petite Arvine
100%Petite Arvine

100%Chardonnay

80%Chardonnay 20%Erbaluce

50 €

75€
65 €
120 €

60 €

80 €
80€
130 €

50 €
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Cave Monaja
Stau

Le Clocher
Petite Arvine

Dl'FranceJco-C&gperl'
Petite Arvine

Lo Trioler
Pinot Gris

Pavese

Blanc de Morgex et de La Salle

Lnzo Brunet

Les Deux

2020

2021

2021

2021

2021

2022

60%Chardonnay 20%Traminer 20%MouscatP.G

100%Petite Arvine

100%Petite Arvine

100%Pinot Gris

100% Prié Blanc

100%Gentil Blanc

55€

40€

40€

45€

50 €
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Piemonte:
Borgogno

Riesling ”Era Ora”

Oddero
Langhe Riesling

Trentino:

Stroblhof
Strahler

Schwarzhaus

Vallarom
Chardonnay

2020

2022

2022
2021
2020
2022

2020

1oo%Riesling

100%Riesling

100%P.Bianco
100%P.Bianco
100%P.Bianco

100%Chardonnay

100%Chardonnay

40€

40€

35€
40€

45€
40€

40€
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Friuli-Venezia Giulia:
Damian Podversic
Ribolla Gialla

Primosic
Skin Pinot Gris

Bressan
Rosantico ”Ros¢”

Gravner
Ribolla

2018

2019

2016

2015

100%Ribolla Gialla

100%Pinot Grigio

100%Moscato Rosa

100%Ribolla Gialla

80 €

65 €

80 €

120 €
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Toscana:

1l Colombaio
[”Albereta Riserva

Le Macchiole

Paleo Bianco

Marche:

Faitoria Coroncino
Gaiospino Fume

Lazio:

2020
2019
2016

2021

2019

100% Vernaccia
100% Vernaccia

100% Vernaccia

80%Chardonnay 20%Sauvignon B.

100% Verdicchio

45€
50 €

55€

75€

65 €

19



Sergio Mottura

Latour a Civitella

Campania:

Agnanum
Falanghina dei Campi Flegrei

Marisa Cuomo

Furore Bianco
Furore Bianco Fiorduva

Zampaglione
Don Chisciotte

2019

2021
2020

2021
2021

2021

100%Grechetto

100%Falanghina
100%Falanghina

60%Falanghina 40%Biancolella

Fenile, Ginestra, Ripolo

100%Fiano

40€

40€
45€

40€
100 €

40€
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Calabria:

Cataldo Calabretia
Ansonica

Sicilia:
{ornatore

Etna Bianco Pietrarizzo
Etna Bianco Zottorinotto

[ Vigneri

Etna Bianco Aurora

2021

2021
2020

2021

100%Ansonica

100% Caricante

100% Caricante

100% Caricante

40€

45€
80 €

50 €
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Vini Bianchi Francesi

Alsazia:
Domaine 1rimbach
Riesling Clos St.Hune

Champagne:

Domaine Bonnaire

Cramant Nature Coteaux Champenois

Borgogna:

2016

2018

100%Riesling

100%Chardonnay

450€

100 €

22



Chablis
Joseph Drouhin
Grand Gru ”Le Clos”

Gérard Duplessis
Chablis
Chablis 1Er Cru ”Montee de Tonnerre”

Cote de Beaune
Domaine Derain
Saint Aubain 1Er Cru

Vincent Girardin

Puligny Montrachet

Prerre Girardin

2020

2021
2021

2019

2018

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

160 €

65 €
95¢€

1o €

130 €
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Puligny Montrachet

Bruno Colin

Chassagne Montrachet
Chassagne Montrachet 1tEr Cru Morgeot

Ballor-Millot
Bourgogne Blanc

Pierre Morey

Meursault ”Les Tessons”

Sextant
Bourgogne Blanc ” Cuvée Julien Altaben”

Bachelet Monnor

2021

2020
2020

2021

2020

2020

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

150 €

1o €
150 €

200 €

55€
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Bourgogne Blanc
Puligny Montrachet
Batard-Montrachet

labien Coche
Bourgogne Blanc

Philippe Colin
Chassagne Montrachet

Domaine Rougeot
Meursault “Sous La Velle”
Bourgogne Blanc (M.G)

Michel Bouzereau

Bourgogne Blanc
Meursault “Les Grands Charrons’

M

2021
2021
2018

2021

2021

2020
2021

2021
2021

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay

65 €
160 €
500 €

80 €

1o €

160 €
200 €

60 €
150 €
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Camille 1hiriet

Bourgogne Blanc ” Cuvée Confidentielle”

Domaine 1essier

Bourgogne Blanc
Meursault ter Cru Les Poruzot Dessus
Meursault ter Cru Les Charmes Dessus

Domaine De Monille
Bourgogne “Le Clos Du Chateau”
Saint-Aubin 1Er Cru Les Remilly
Puligny Montrachet

Puligny Montrachet 1Er Cru Le Caillert

2021

2021
2018
2018

2019
2020
2019
2014

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

100%Chardonnay
100%Chardonnay
100%Chardonnay

100%Chardonnay

130 €

70 €
250 €
280 €

65 €

130 €
150€
300 €
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Pouilly Fuissé
Chateau Fuissé

POlllHy Fuissé 2021 100%Chardonnay 90 €

Cote De Nuit

Domaine Joliet

Fixin 1Er Cru ”Clos de la Perricre” 2020 100%Chardonnay 140 €
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Valle della Loira:

Clos Rougeard
Saumur Brézé

Nicolas Joly
Le Vieux Clos

Arnaud Lambert
Saumur Coulée de Saint Cyr

Vacheron
Sancerre Chambrates

Alphonse Mellot

Sancerre Les Romains
Sancerre Satellite

2017

2016

2014

2021

2021
2022

100%Chenin

100%Chenin

100%Chenin

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

300 €

80 €

60 €

140 €

120 €
150 €
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Pascal Cotar
Sancerre Les Monts Damnés

Ladoucette
Pouilly Fumé ”Baron de L”

Serge Dagueneau

Pouilly Fumé Cuvée Leontine

Didier Dagueneau

Pouilly Fumé ”Pour Sang”

Michel Redde

Pouilly Fumé ”Majorum”

2022

2019

2019

2019

2020

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

100%Sauvignon Blanc

130 €

120 €

120 €

230 €

130 €
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Valle del Rodano:

Alain Graillor

Crozes-Hermitage

Michel Chapoutier
Hermitage “Chante Alouette”

Marc Sorrel

Hermitage Blanc “Roccoules”

Vieux 1élégraphe

Chateauneuf-du-Pape “ La Crau”

2021

2020
2018

2014
2007

2021

80%Marsanne 20%Roussanne

100%Marsanne

100%Marsanne

85%Marsanne 15%Roussanne

85%Marsanne 15%Roussanne

100%Marsanne

70 €

120 €
140 €

260 €
250 €

120 €
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Jura:
Domaine Villet Gerard
Arbois Chardonnay
Arbois Cuvée Orange

Kevin Bouiller
Arbois-Pupillin Melon a Queue Rouge

Domaine Ratte
Arbois Chardonnay

Domaine de la Loue

Arbois-Pupillin Savagnin ”ouies”
Arbois-Pupillin Savagnin ” Pas ouies”

Domaine de la Renardiere

Arbois-Pupillin Vin Jaune

2020
2020

2020

2022

2020
2018

2014

100% Chardonnay

50%Chardonnay 50%Savagnin

100%Melon a Queue Rouge

100% Chardonnay

100%Savagnin

100%Savagnin

100% Savagnin

45€
80 €

45€

55€

85 €
go €

130 €
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Provenza:

Chateau Simone
La Palette

Leon Barral
Blanc

Bordeaux:

Bernard Magrez
Clémentin de Pape

2020

2020

2018

80%Clairettero%Grenache blanc 10%Ugni Blanc

8o%Terret Blanc&Gris 10% Viognier to%Roussanne

50%Sauvignon Blanc 40%Semillon 10%Sauvignon Gris

85 €

60 €

70 €
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Vini Bianchi Germania:

Fmrich Schonleber
Friihlings Lachen G.G

Weingut Schéifer Frolich
Riesling Trocken

Riesling ” Vulkangestein”

Weingut Steintal
Buntsandstein ” Blanc de Noir”

Vini Bianchi Nuovo Mondo:

Bodega Chacra

Mainqué

2016

2020

2020

2021

2021

100%Riesling

100%Riesling

100%Riesling

80%Pinot Meunier 20%Pinot Noir

100%Chardonnay

100 €

40€
60 €

85 €
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Vini Rossi Valdostani:

Oitin
Fumin
Pinot Nero

Emerico
Non Expedit
Clairet

Cave Monaja
Foehn
Foehn (M.G)

300

Les Cretes

Revei

2021
2021
2020
2021
2019

2020
2020

2019

2020

100%Fumin
100%Pinot Nero
100%Pinot Nero

100%Syrah

9o%Nebbiolo t0%Neyret

40%Fumingo%Petit Rouge30%Vin
De Nus

40%Fumingo%Petit Rouge30%Vin
De Nus

30%Fumingo%Petit Rouge3o%Vin
De Nus

100%Pinot Nero

50 €

55€
80 €

50 €
75€

55€
1o €

120 €
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Cave Gargantua

Pierre

Didier Gerbelle

Torrette Superieur
L.’ Ainé Riserva " 5° Edizione”

Anselmet
Fumin
Semel Pater

I.e Prisonnier

2020

2020
2018

2020
2022
2022

100%Pinot Nero

8o %Petit Rouge 20 % Altri Vitigni
Autoctoni

100%Neret

100%Fumin

100%Pinot Noir

Petit Rouge 40%, Cornalin 35%, Fumin 20% Mayolet 5%

70 €

35€
100 €

60 €
go €
120 €
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Priod

Rouge Tonen

Francesco Gaaperi
Fumin

La Vrille

Pinot Noir

Pellissier
Syrah

Pinot Noir
Sancto Petro

2019
2018
2015

2020

2017

2022
2022
2021

100%Merlot
100%Merlot

100%Merlot

100%Fumin

100%Pinot Noir

100%Syrah
100%Pinot Noir

1oo%Petit Rouge

65 €
70 €
8o €

50 €

45€

50 €

55€
80 €
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Vind Rari Gudio Moriondo

Cuvee Saint Ours
Lo Rej

2016
2018

Cornalin 50% Fumin 50%

40%nebbiolo Roséz,o%Ncht.(]nmalin,P.R()ugc2o‘%>,\lcl)biolo

60 €
65 €
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Vini Rossi Italiani

Piemonte Il Barolo:
Paolo Scavino

Barolo

Barolo Monvigliero

Barolo Carobric

Barolo Bric Del Fiasc

Barolo Riserva Rocche dell’ Annunziata

Cavallotto
Barolo Riserva Vignolo

Barolo Riserva Bricco Boschis

Ceretto
Barolo
Barolo Bussia

2019
2019
2015
2019
2015

2017
2017

2019
2018

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

go €
140 €
140 €
170 €
290 €

180 €
200 €

go €
180 €
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Lirore Germano

Barolo
Barolo Riserva Lazzarito

Borgogno

Barolo Liste

Domenico Clerico

Barolo
Barolo Ciabot Mentin

Bruna Grimaldr

Barolo ” Camilla”
Barolo ”Badarina”
Barolo Bricco Ambrogio

Ca'Di Press

Barolo del comune di Monforte

2018
2014

2012

2019
2019
2014

2018
2018
2018

2019

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

go €
130 €

1o €

65 €
130 €
130 €

6o €
70 €
85 €

105€
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Luciano Sandrone

Barolo Le Vigne
Barolo Le Vigne “Sibi et Paucis”
Barolo Aleste

Luwigi Pira
Barolo Serralunga
Barolo Marenca

Philine lsabelle

Barolo “Preda”

2019
2013
2019

2019
2018

2020

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

130 €
200 €

155 €

65 €
11o€

170 €
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Piemonte Il Barbaresco:

Sottimano
Barbaresco ”Basarin”

Barbaresco “Fausoni”

Produtiori del Barbaresco
Barbaresco ”Don Fiorino”

Cascina Baricchi

Barbaresco Riserva ”Quindicianni”

Lagli Lwigi Oddero

Barbaresco ” Rombone”

Danie Rivetri
Barbaresco ”Bricco Neive”

2020
2020

2016

2007

2018

2017

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

1o €
1o €

140 €

170 €

80 €

75€
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Piemonte Tutto il Resto:

Davide Pellizzart
Langhe Nebbiolo

Domenico Clerico
Langhe Nebbiolo ” CapisMe”
Langhe Rosso ” Arte”

Sottimano
Langhe Nebbiolo

Paolo Scavino
Nebbiolo

2021

2022
2021

2022

2021

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
go%Nebbiolo t0%Barbera

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

45€

35€
50 €

40€

40€
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Luctano Sandrone
Nebbiolo d” Alba ” Valmaggiore”

Luwigi Pira
Langhe Nebbiolo

Piero Busso
Barbera d” Alba ”Majano”

Oddero
Barbera d” Alba Superiore

Malvira
Roero Riserva ” Trinita”

2021

2022

2021

2021

2006
2004

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

100%Barbera

100%Barbera

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo

45€

40€

40€

40€

70 €
75€
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Liglies

Dareca

Paride larett
Gattinara ” Pietro”

Gattinara Vigna Valferana

Giacomo Conterno Cascine Nervi

Gattinara
Gattinara Vigna Valferana
Gattinara Vigna Molsino

2018

2019
2018
2017

2020
2019
2019

100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

60 €

50 €
70 €
70 €

go €
180 €
180 €
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Lombardia
Valtellina:

Arpepe
Il Pettirosso

Sassella Stella Rretica
Sassella Rocche Rosse (M.G)

Friuli Venezia Giulia:
Marco Sara

Schioppettino

Trentino Alto Adige:
1 enuta San [.eonardo
Villa Grest

Vallarom
Pinot Nero

2019
2019
2016

2020

2017
2014

2021

100%Nebbiolo
100%Nebbiolo
100%Nebbiolo

100%Schioppettino

go%Merlot 10% Carmenere

go%Merlot 10% Carmenere

100%Pinot Nero

45€

55€
210 €

45€

55€
50 €

50 €



Veneto:
Le Guaute di Noemi
Amarone della Valpolicella
Rosso Veronese " Tano”

Antolini
Amarone della Valpolicella “Moropio”
Ripasso della Valpolicella

Secondo Marco
Amarone della Valpolicella

Inama

Corvinum

Serafini e Vidotto
Pinot Nero

2011
2016

2019

2020

2013

2018

2014

Corvina, Rondinella,Molinara

Corvina, Rondinella, Corvinone

Corvina, Corvinone,
Rondinella,Molinara
Corvina, Corvinone,
Rondinella,Molinara

50%Corvina, 40%Corvinone,
10%Rondinella

100%Carmenere

100%Pinot Nero

100 €
55€

8o€
40€

go €

45€

50 €

47



Toscana:

Z.ona Del Chiant
Stlvio Messa

Montesecondo

1enuta Carleone

Chianti Classico

Il Guercio
Uno

2020

2020
2021
2020

100%Sangiovese

100%Sangiovese
100%Sangiovese

100%Sangiovese

40€

45€
go €
100 €
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Toscana Brunello e Rosso Di Montalcino:
Castello 1ricerchi

Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino

I Colle

Brunello di Montalcino

Poggio Di Sotto
Brunello di Montalcino
Rosso di Montalcino

Argiano

Brunello di Montalcino

2021
2018

2017

2018
2020

2017

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

100%Sangiovese

35€
75€

280 €
95€

100 €
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Le Ragnaie

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino ”V.V”

Brunello di Montalcino ” Casanovina Montosoli”

2020
2018
2018
2018

100%Sangiovese
100%Sangiovese
100%Sangiovese

100%Sangiovese

40€
go €
140 €
140 €
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Toscana Bolgheri:
Le Macchiole
Bolgheri Rosso

Messorio

1 enuta San Guido
Le Difese
Sassicaia

Podere il Castellaccio

Bolgheri Rosso ”Orio”

Bolgheri Rosso Superiore ”1l Castellaccio”

2021
2019

2022
2020

2021
2020

50%Merlot 20%Cab.Sauvignon 15%Cab.Franc 15%Syrah

100%Merlot

70%Cab.Sauvignon 20%Sangiovese

85%Cab.Sauvignon 15%Cab.Franc

Cab.Franc,Merlot,Syrah

100% Cabernet Franc

40€
280 €

45€
280 €

40€
130 €
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Toscana Tutto il Resto:

Castello Colle Massart

Montecucco rosso rlserva 2‘018 8o%Sangiovesero%Ciliegioloro% C.Sauvignon 35 €
Podere della Civettaja

PlIlOt NCI’O 2020 100%Pinot Nero 60 €
Campania:

Marisa Cuomo

Furore 2020 s0%Aglianicos0%Piedirosso 40€
Furore Riserva 2017 50%Aglianicoz0%Picdirosso 70 €
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Abruzzo:
Praesidium

Montepulciano d’Abruzzo Riserva

Puglia:
Gianfranco Fino
Jo
Calabria:
Cataldo Calabretia

Ciro Superiore Riserva

2019

2019

2017

100%Montepulciano d’Abruzzo

100%Negroamaro

100%Gaglioppo

70 €

80 €

40€
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Sicilia:
Gul

Nero Maccarj

1enute Bosco

Etna Rosso ”Vigne di Vico”

Tornatore

Eta Rosso 7 Trimarchisa”
Etna Rosso Riserva

[ Vigneri
Etna Rosso ” Atneus”
Etna Rosso ”Vinupetra”

2018

2016

2017
2016

2022
2021

100%Nero d’ Avola

go%Nerello Mascalese to%Nerello Cappuccio

go%Nerello Mascalese to%Nerello Cappuccio

go%Nerello Mascalese to%Nerello Cappuccio

8o%Nerello Mascalese ro%Nerello Cappuccioro%Alicante

8o%Nerello Mascalese 20%Nerello Cappuccio,Alicante,Francisi

50 €

85 €

75€
95€

45€
85 €
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Lrank Cornelissen
Munjebel

Munjebel “Feudo di mezzo”
Munjebel “Monte Colla”
Munjebel ”Costa Re”

2022
2020
2020
2020

100%Nerello Mascalese

100%Nerello Mascalese

100%Nerello Mascalese

100%Nerello Mascalese

6o €
140 €
140 €
140 €
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Vini Rossi Francesi

Borgogna:

Cote de Beaune:
Marechal

Volnay

Bouchard

Beaune 1Er Cru Clos De la Mousse

Michel Mallard
Corton Gran Cru Le Rognet

Domaine De Montille
Monthelie

2020
2019

2018

2019

2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

go €
95€

150 €

250 €

65 €
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Cote de Nuits:

Svlvain Cathiard & Fils

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits ” Aux Chaumes” 2020
Domaine fourrier

Bourgogne Rouge " Vieille Vigne” 2021
Morey St Denis “Clos Solon” 2021
Chambolle Musigy " Vieille Vigne” 2021
Vougeot 1Er Cru Les Petits Vouget 2021
Pierre Girardin

Vosne Romanée 1 Er Cru Les Beaux Monts 2021
Chambolle Musigy 1Er Cru Les Feusselottes 2021
Domaine Chicotot

Nuits Saint Georges 1Er Cru 2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir
100%Pinot Noir
100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

140 €

95€
210 €

250 €
500 €

300 €
300 €

150 €
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Bouchard

Yosne Romanée

Lucien L.e Moine

Nuits Saint Georges 1Er cru ”Les Vaucrains”

Perrot Minor

Chambolle Musigny ” Orveaux des Bussieres”

Philippe Pacalet
Gevrey Chambertin

Arnaud Morter
Gevrey Chambertin“Ma Cuvée”

Gevrey Chambertin“Tres Vieilles Vignes”

2020

2019

2018

2021

2020
2020

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

170 €

180 €

380 €

220 €

180 €
220 €
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Chantal Remy
Clos De LLa Roche

Amuiot-Servelle
Morey Saint Denis

Chambolle Musigny

Arnoux Lachaux
Bourgogne Pinot Fin

Nuit-Saint Georges

Robert Groffier
Chambolle Musigny 1Er Cru Les Sentiers

2014

2021
2021

2020
2020

2017

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

490€

130 €
155 €

330€
550 €

420€
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Charles Lachaux
Bourgogne “La Croix Blanche™

Cote De Nuits Villages “Aux Montagnes™

2022
2022

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

160 €
220 €
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Beaujolais:
Georges Descombes

Morgon

Rodano:
Yann Chave

Crozes Hermitage

Hermitage

Michel Bourg

Cornas

L.Guigal
Hermitage

Delas
Cotes du Rhone

2020

2021
2020

2020

2019

2021

100%Gamay

100%Syrah
100%Syrah

100%Syrah

100%Syrah

Syrah/Grenache

50 €

45€
200 €

go €

140 €

40€
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Chateauneuf Du Pape:
Vieux 1élégraphe

Vocluse “Pigeoulet”
Chateauneuf Du Pape “La Crau”

2020
2020

55%Grenache 15%syrah 15%Carignan 8%Cinsault 7%Mourvedre

65%Grenache 15%syrah 5%Cinsault 15%Mourvedre

30€
150 €
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Bordeaux:
Chareau Certan
La Grevette De Certan

Chateau l'tvangile

Pomerol

Chateau L.a Croix Sain Vincent

Pomerol

Chateau Lafleur
Chateau Gran Village Bordeaux Supérieur

Les Perrieres Bordeaux Supérieur

2018

1999

2018

2016
2019

go%Merlot 10%Cabernet Sauvignon

Cabernet Franc Merlot

Cabernet Sauvignon Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Franc

Cabernet Franc, Merlot

230 €

350 €

80 €

70 €
185 €
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Valle della Loira:

Jean Prerre Robinot

Concerto a Venezia

Clos Rougeard

Saumur Champigny ”Le Clos”
Saumur Champigny ”Le Bourg”

PurDomaine

Saumur Champigny “Les Bois Blancs”
Saumur Champigny ”Le Clos Lintier”

2020

2015
2017

2019
2018

100%Pineau d’ Aunis

100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc

100%Cabernet Franc

85 €

200 €
430€

65€
95€

64



Jura;

Domaine de la Loue
[La Brute

Domaine Raite
Arbois

2020

2022

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

60 €

55€
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Germania:

Weingut Steintal
Grobheubach Alte Reben
Klingenberg Alte Reben
Grobheubach Bischofsberg G.G

Spagna:
Lopez de Heredia

Cubillo

Vina Tondonia “Reserva tinto”

Nuovo Mondo:

Racines
Sta. Rita Hills Cuvée
Sainte Rose

Bodega Chacra

Lunita

2020
2021
2020

2015

2011

2020
2020

2021

100%Pinot Noir
100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

65% Tempranillo 25%Graciano
5%Mazuelo

65% Tempranillo 25%Graciano
5%Mazuelo

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

100%Pinot Noir

8o €
go €
150 €

55€
95€

100 €
120 €

95€
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Vini Dolci
Valle D’ Aosta:

Crotta di Vigneron

Prieuré (375¢l)

Les Creétes

Doré (375cl)

Lo Triolet
Mistigrl (375¢l)

Trentino:
Francesco Poll

Vino Santo “Nobles” (375ml)

2019

2019

SN

2005

100%Muscat petit grain

Uvaggio

Uvaggio

100%Nosiola

40€

40€

60 €

go €
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Piemonte:

Fmdio Vada
Moscato d’Asu

Lazio:
Sergio Mottura

Muffo(375ml)

Bordeaux:

Chateau Laribotte

Sautern(375ml)

Chateau de Fargues

Sautern “Lur Saluces”

Chateau Riussec
Sautern 1er Gran Cru Classé (MG)

2022

2019

2020

2007

1993

100%Moscato

100%Grechetto

90%Semillon 8%Sauvignon Blanc
2%Muscadelle

80%S¢millon 20% Sauvignon Blanc

Semillon ,Sauvignon Blanc ,Muscadelle

60 €

55€

180€

280€
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Les Bieres du Grand St. Bernard
Amy

33 cl - 5.6% - malto d’ orzo, luppolo, avena 5 euro
Con lei entri nel mondo delle birre scure di carattere. Facile da bere, ma con gusti piu marcati. Birra di color ebano scuro ad alta fermentazione,
caratterizzata dalle tostature dei malti e dalla cremosita avvolgente dell’avena.

Blou

33 cl - 5% - malto d’ orzo, luppolo, segale, frumento 5 euro
Birra di colore aranciato, torbida, ad alta fermentazione, caratterizzata dal dolce del malto, dai tratti rustici della segale e dai tipici aromi dati
dall’utilizzo di lievito da birra weiss.

Napea

33 cl - 4.8% - malto d’ orzo, luppolo 5 euro

Buona in tutte le occasioni.Birra di colore giallo chiaro a bassa fermentazione, caratterizzata dal gusto mielato del malto pilsner e dall’aroma
erbaceo e floreale dei luppoli tedeschi.

Praetoria

50cl - 5% - molto d’ orzo, luppolo 7 euro

Questa birra ¢ dedicata alla citta di Aosta (Augusta Pratoria Salassorum) colonia fondata nel 25 a.C. Una German Pils luppolata con varieta di
luppolo nobile coltivate nella regione del Tettnang in Germania.
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